令和７年１０月

支部 責任者 各位

神奈川県剣道連盟居合道部

                    会 長 古市 典雄

令和７年度 初抜会のお知らせ

令和７年度の初抜き会を下記のとおり開催しますので、会員多数の参加をお願いします。演武は

支部対抗優勝大会終了後に行いますが、演武に参加される方は午前中の大会も応援に参加してく

ださい。

記

１． 主 催   神奈川県剣道連盟居合道部

２． 日 時      令和８年１月１２日（祝・月）

支部対抗優勝大会終了後

３．  場 所      神奈川県立武道館

４． 内 容   段別個人演武：各流派の古流自由技５本

          （古流５本抜けない方は全剣連居合を入れても可）

５． 会 費      １０００円（八段以上の先生は不要）

６． 振込方法      （様式６）初抜き会の申込書に明記の上、各支部一括にて事務局宛に１２月

１９日（金）迄にお振込み下さい。

７． 申込方法   （様式６）初抜き会の申込書に申込者を明記の上、

居合道部事務局宛に１２月１９日（金）必着で支部ごとに

メール（fujiku303@gmail.com）にてお申込み下さい。

８． 申込み先   神奈川県剣道連盟居合道部事務局（fujiku303@gmail.com）

１２月１９日（金）必着にて申し込み下さい

※申込延着は受け付けられませんので、何卒皆様のご協力をお願いします。

９． その他    参加中のマスクについては個人の判断に委ねます。

          当日の受付はできませんので、ご注意ください。

          見学のみの場合についても、参加申し込みと参加費の納入をしてください。

          申し込みされていない方の入館はご遠慮願います。

          会場の都合により、中学生以下の参加はご遠慮願います。